

## **Scandinavian Demolition Company ApS**

Guldalderen 32  
2640 Hedehusene  
CVR-nr. 29839123

## **Årsrapport 01.05.2016 - 30.04.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.09.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Søren Tscherning

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.04.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Scandinavian Demolition Company ApS  
Guldalderen 32  
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 29839123

Hjemsted: Høje Taastrup

Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

### Bestyrelse

Søren Tscherning  
Klaus Bodilsen  
Frank Schultz Petersen  
Jan Schultz Petersen

### Direktion

Klaus Bodilsen  
Frank Schultz Petersen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive entreprenør- og nedrivningsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 3 t.kr. mod et underskud på 83 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret ved kapitaltilskud fra selskabets anpartshavere.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(3.021)</b>	<b>(36.002)</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(63)	(46.973)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(3.084)</b>	<b>(82.975)</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(3.084)</b>	<b>(82.975)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(3.084)	(82.975)
		<b>(3.084)</b>	<b>(82.975)</b>

**Balance pr. 30.04.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		0	5.966
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>5.966</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>54.327</b>	<b>54.392</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>54.327</b>	<b>60.358</b>
<b>Aktiver</b>		<b>54.327</b>	<b>60.358</b>

**Balance pr. 30.04.2017**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	<u>(1.321.847)</u>	<u>(1.318.763)</u>
<b>Egenkapital</b>	<b><u>(1.196.847)</u></b>	<b><u>(1.193.763)</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.328	15.963
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>1.237.846</u>	<u>1.238.158</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>1.251.174</u></b>	<b><u>1.254.121</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b><u>1.251.174</u></b>	<b><u>1.254.121</u></b>
<b>Passiver</b>	<b><u>54.327</u></b>	<b><u>60.358</u></b>

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(1.318.763)	(1.193.763)
Årets resultat	0	(3.084)	(3.084)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(1.321.847)</b>	<b>(1.196.847)</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	63	47.638
Valutakursreguleringer	0	(665)
	<b>63</b>	<b>46.973</b>
